ESTADQ DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

PROCESSO SELETIVO EDITAL N.° 004/2014

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

GABARITO
Questio A B C D E
01 X
02 X
03 X
04 X
05 X
06 X
07 X
08 X
09 X
10 X
1 X
12 X
13 X
14 X
15 X
16 X
17 X
18 X
19 X
20 X

Nova Itaberaba — SC, 30 de Julho de 2014.

ISELTO CIVA
Prefeito Municipal em Exercicio



